
Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE AMMINISTRA TI VA
Ufficio Patrimonio

DECRETO DIRIGENZIALE /DA/2021 del O 1 MAR 202!

Oggetto: Pagamento saldo TARI anno 2020 di € 858,00 relativo ad immobili ricadenti
nel territorio del Comune di S. Agata Militello.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che è pervenuto avviso di pagamento n° 8561 del 04/11/2020 emesso
dal Comune di S. Agata Militello dì € 858,00 quale saldo TARI anno 2020 relativo
ad immobili siti in Contrada Calarco;

CONSIDERATO che, al fine di evitare ulteriori spese per sanzioni e/o interessi, si
rende necessario procedere al pagamento, obbligatorio per legge, dell'importo
richiesto;

VISTO il D.D.G. n. 1874/S3 del 26/07/2019, con il quale è stato approvato il Bilancio di
previsione 2019-2021 del Consorzio per le Autostrade Siciliane, di cui alla deliberazione
dell'Assemblea Consortile n. 4/AS del 17/07/2019, redatto in conformità alle nuove
disposizioni contabili;

VISTA la nota Prot. n. 1001 del 12/01/2021, con la quale è stata chiesta l'autorizzazione
all'esercizio provvisorio fino al 30 aprile 2021;

VISTA la nota Prot. n. 1749 del 13 gennaio 2021, con la quale l'Assessorato delle
Infrastrutture e della Mobilità — Dipartimento delle Infrastnitture, della Mobilità e dei
Trasporti — Servizio 3 - Vigilanza Enti, Autorizza la Gestione provvisoria nel pieno rispetto
dei limiti fìssati dalla normativa vigente ed in particolare dal punto 8 dell'Allegato 4/2 al
Decreto Legislativo ». 118/2011 nonché da quanto previsto nella Circolare n. 5/2016
dell'Assessorato regionale all'Economia, per l'Esercizio 2021, nelle more
dell'approvazione del Bilancio di previsione 2020/2022 e comunque non oltre il 30 aprile
2021;

CONSIDERATO che la spesa derivante dal presente provvedimento è urgente ed
indifferibile in quanto la mancata effettuazione della stessa comporterebbe danno
patrimoniale grave e certo ali 'Ente',

ACCERTATO che ai sensi della L.R. 10/2000 spetta ai Dirigenti l'adozione degli atti e dei
provvedimenti amministrativi, compresi quelli che impegnano l'Amministrazione verso
l'esterno, mediante autonomi poteri di spesa;

DECRETA

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo -Tei. PBX 09037111 - Fax 090.41869

Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-inail casfi&mtostradesiciliane.it
Uffici: 90141 PALERMO- Via Notarbartolo n. 10 -Tei. 091.6259329 -Fax 091.6266172
Uffici. 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tei e Fax 06.6794932
Sito Internet www.autostradesiciliane.it e-mail: i n K ' i; ;uìioslradesiciliane.il



ID 19239

Decreto n. 85 DA 2021

SALDO TARI 2020.

J Consorzio per le AUTOSTRADE SICILIANE - Ufficio Finanziario e di Ragioneria

Impegno n. 516
del 19.04.2021
capitolo 122
bilancio 2021

il Consorzio per le AUTOSTRADE SICILIANE - Ufficio Finanziario e di Ragioneria

Liquidazione n.
del
da impegno n.
capitolo

A9e; zia Entrate Verifica ai sensi dell'ari 48-bisdel D.P.R. 29 settembre 1973, n. 602

Numero del

Mandato n.

Reversale n.

Lavorato in smart working



Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE AMMINISTRA TI VA
Ufficio Patrimonio

IMPEGNARE la somma di € 858,00 sul capitolo n° 122 denominato "Importi ed
Oneri Tributari diversi" del corrente Esercizio Finanziario;

LIQUIDARE, a cura dell'Ufficio Finanziario, mediante l'emissione di mandato di
pagamento dell'importo di € 858,00 in favore del Comune di S. Agata Militello, a
saldo dell'avviso di pagamento n° 8561 del 04/11/2020, utilizzando, per l'accredito del
suddetto importo, l'allegato modello F24.

(dott.
Ufficio

ognà)

Visto: II Dirifcefit
(ing. Salvatore

II Dirigente Amministrativo
(dott. Donatelle Puliatti)

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tei. PBX 09037111 - Fax 090.41869

Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail cas@aatostradesiciliane.it
Uffici: 90141 PALERMO- Via Notarbartolo n. 10-Tei. 091.6259329-Fax 091.6266172
Uffici: 00187 ROMA-Via Dei Crociferi n. 41 - Tei e Fax 06.6794932
Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-mail: i n f n <.- ;uilostradesiciliane.it


